Fleureau. Ant. d ’Etampes, p. 580.

1087. Litterze quibus Guillelmus, miles, dominus de Barris, et
Heloydis, uxor ejus, notum faciunt se ecclesiee de Morigniaco,
juxta Stampas site, octo libras annui redditus quas in
praepositura de Feritate Alesis percipiebant, pro septem viginti
libris de quibus se jam tenant satisfactos, vendidisse. Actum
anno domini MCCVLVIII.

Fleureau. Ant. d’Etampes, p. 578.

1088. Litterze qui bus Johannes de Monte Sancti Johannis,
armiger, Ludovico, regi Francie, castrum de Ferritate Alaidis
vendit, pro trecentis libris Parisiensium, quolibet anno apud
Templum percipiendis. Septembre 1259.

Piéce originale reproduite intégralement.

Layettes du Trésor des Chartes, t. 3, p. 485.

1089. Litterze Philippi IV, Francorum regis, quibus notum
facit se vidisse littera avie sue Margarite, Francorum regina,
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de fundatione unius capellanie in monasterio monialium juxta
Feritatem Alesis, Hanc antem fundationem, ratam et gratam
habens, auctoritate regia confirmat. Actum Parisius, dis Lunce
ante festum Purificationis beatce Marice Virginis, anno Domini
MCCXCIV.

Fleureau. Ant. d’Etampes, p. 139.

1090. Litteree Margaretae, Francorum regine (Ludovici IX
vidua) quibus capellaniam unam in monasterio monialium
juxta Feritatem Alesis (id est monasterio de Villaribus),
instituit. Actum apud Sanctum Marcellum prope Parisios, ante
festum Purificationis Virginis, anno Domini MCCXCIV.

Fleureau. Ant. d’Etampes, p. 139.

Duchesne. Hist. généal. de la maison de Vergy, pr. p. 172.

1091. Litterae quibus Stephanus de Monte S. Johannes,
dominus de Salmesia et Mathildis, ejus uxor, notum faciunt,
cum ex quodam escambio a serege Francorum, de |''* Feritate-
Aales, facto haberent ac etiam, annis singulis, in festo Omnium
Sanctorum Parisius apud Templum CCC libras parisienses
perciperent, se CL libras ejusdem annui redditus Johanni
Sarraceno domini regis cambellano, et Agneti, ejus uxori
vendidisse et in perpetuum quittavisse.

Duchesne. Histoire généal. de la maison de Vergy, pr. p. 172.

1092. Mallet (A). — Notes sur La Ferté-Alais. Versailles,
impr. Aubert, 1880, in-8.

Courte et intéressante monographie de cette petite ville. Il en a
été fait un tirage a part.

Extrait des Mémoires de la Soc. des Sciences Morales, des
lettres et des textes de Seine-et-Oise. T. X1I, 1880, p. 87-116.
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1093. Marquis (Léon). — Promenades a La Ferté-Aleps et
aux environs, avec notes historiques et archéologiques. Paris,
Lechevallier, 1884, in-16 de 39 p., fig. et carte.